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Doładuj się przez Gadu-Gadu

Telefony na kartę, czyli popularne „pre-paidy” z dnia na dzień zyskują coraz większą liczbę zwolenników. Korzystają z
nich głównie ci, którzy nie chcą, bądź też nie mogą związać się z operatorem długotrwałą umową i nie chcą
otrzymywać co miesiąc rachunków. Wolą kontrolować swoje wydatki, zasilając konto telefonu wybraną przez siebie
kwotą. Podpowiadamy, jak łatwo i szybko, w jednym miejscu doładowywać swój telefon na kartę, bez wychodzenia z
domu...

Od niedawna użytkownicy telefonów kartę mają możliwość doładowania swojej komórki w dużo prostszy sposób, niż
czynili to dotychczas. Spółka GG Network uruchomiła usługę pozwalającą na doładowanie telefonu pre-paid wprost z
poziomu popularnego komunikatora Gadu-Gadu.

Telefon pre-paid  ma swoje plusy i minusy. Minusem jest m.in. konieczność, w przypadku braku środków na karcie,
osobistego udania się do punktu sprzedaży doładowań...  Podpowiadamy więc, jak można łatwo i szybko, a w dodatku
bez wychodzenia z domu, doładowywać swój telefon na kartę korzystając z Gadu-Gadu.

Usługa jest bardzo prosta w obsłudze.  Wystarczy mieć komputer z dostępem do Internetu i  najnowszą wersją
komunikatora Gadu-Gadu (można ją pobrać bezpłatnie ze strony http://komunikator.gadu-gadu.pl). Aby doładować
swój telefon, należy po prostu uruchomić komunikator Gadu-Gadu 10, kliknąć w  ikonkę „Doładuj” umieszczoną w
pasku aplikacji i postępować zgodnie z instrukcjami.  

Oprócz doładowania telefonów pre-paid, Gadu-Gadu oferuje także możliwość doładowania Konta GG. Środki
zgromadzone na Koncie GG można następnie wykorzystać m.in. na połączenia telefoniczne wykonywane wprost z
komunikatora oraz na dodatkowe usługi dostępne w serwisach Gadu+Gadu. Jest też dodatkowa korzyść dla
użytkowników karty GaduAIR, którzy po doładowaniu przez komunikator otrzymują każdorazowo dodatkowe bonusy.

Dzięki usłudze oferowanej przez GG Network doładowanie telefonów pre-paid staje się dla wielu użytkowników dużo
wygodniejsze, niż było do tej pory. Warto dodać, że korzystanie z usługi jest w pełni bezpieczne, co gwarantuje serwis
płatności.pl, przez który realizowana jest płatność. Więcej informacji o doładowaniach przez Gadu-Gadu znajdziecie na
stronie www.gadu-gadu.pl/doladowania.
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